ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

Số:        /UBND -NC

     Về việc thống nhất đơn nghỉ

phép của bà Hoàng Thị Kim

Cương, Chuyên viên Phòng Nông

nghiệp và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ Điều 113 Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 được Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 8 thông qua

ngày 20/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Xét Đơn xin nghỉ phép năm 2025 của bà Hoàng Thị Kim Cương, Chuyên

viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường, ghi ngày 02/6/2025; ý kiến thống nhất

của lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường, ý kiến đề xuất của Trưởng

Phòng Nội vụ huyện tại Phiếu đề xuất số 452/PĐX-NV ngày 02/6/2025, UBND

huyện thống nhất việc nghỉ phép năm 2025 của bà Hoàng Thị Kim Cương,

Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường, cụ thể như sau:

Bà Hoàng Thị Kim Cương, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi

trường.

Được nghỉ phép năm 2025 trong thời gian 02 ngày làm việc kể từ ngày

03/6/2025 đến hết ngày 04/6/2025.

 Lý do nghỉ phép: Giải quyết công việc gia đình.

Nơi nghỉ phép: Tỉnh Nghệ An.

UBND huyện thông tin để Phòng Nông nghiệp và Môi trường và bà

Hoàng Thị Kim Cương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Bà Hoàng Thị Kim Cương;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

   Phạm Xuân Vinh

		2025-06-03T13:10:25+0700

		2025-06-03T14:41:29+0700

		2025-06-03T15:02:34+0700

		2025-06-03T15:02:34+0700

		2025-06-03T15:02:34+0700